
Uhrzeit Thema Firma

11:30-

12:00

Uhrzeit Thema Firma

10:00- 

10:30

Polizeiliche Ausbildungs- 

und Studienplätze 

bei der Landespolizei 

Baden-Württemberg

Landespolizei 

Baden-Württemberg -

Polizeipräsidium Heilbronn

Vortragsprogramm

Samstag 19.10.2024

Raum 1

Raum 2

It’s up to you! 

Entfalte Deine Superkräfte bei 

Hofmann Fördertechnik GmbH

Hofmann Fördertechnik GmbH
10:30

11:00

09:30-

10:00

carriere & more 

private Akademie Südwest GmbH

Ausgelernt – was nun? 

Karriere ohne Studium

Offene Kinder- und Jugendarbeit

AGJF Baden-Württemberg e.V. 

Fachverband für die Offene Kinder-und 

Jugendarbeit in BW


